
RESULTADOS DE ASOCIACIONES DE 
INTERCAMBIO ESCOLAR 

CONVOCATORIA 2020 POR COMUNIDADES 
Y CIUDADES AUTÓNOMAS
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Castilla y León
Burgos
León
Palencia
Salamanca
Segovia

10
3
2
1
1
3

Cantabria 1

Canarias 
Las Palmas
Santa Cruz de Tenerife

12
5
7

Aragón
Teruel
Zaragoza

6
1
5

28
6
2
3
5
5
44
3

Andalucía
Almería
Cádiz
Córdoba
Granada
Jaén
MálagaMálaga
Sevilla

Ciudad Aut. Melilla     1

Comunidad Valenciana
Alicante/Alacant 
Castellón/Castelló
Valencia/València

30
13
2
15

Comunidad Foral
de Navarra

 
1

Comunidad de Madrid 24

Cataluña
Barcelona
Girona
Lleida
Tarragona

26
17
3
1
5

Castilla-La Mancha
Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Toledo

17
1
3
2
4
7

Ciudad Aut. Ceuta 1

Región de Murcia 10

Principado de Asturias 4

País Vasco
Bizkaia

6
6

La Rioja 1

Illes Balears 2

Galicia
Coruña, A
Lugo 
Ourense
Pontevedra

8
3
1
1
3

Extremadura
Badajoz
Cáceres

7
5
2

¡TODAS LAS COMUNIDADES Y CIUDADES AUTÓNOMAS OBTIENEN PROYECTO!

http://www.sepie.es/
http://www.sepie.es/

